ПОКАНАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
                                        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                               НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     26.02. 2019 г                       РЕШЕНИЕ                       №   21-106
                                            пос. Поканаевка

О внесении изменения в решение  сельского Совета депутатов
  от  25.12.2017 №  13-50 «Об утверждении Положения
о публичных слушаниях на территории администрации  Поканаевского сельсовета» (в редакции  решение № 16-72 от 10.08.2018)

     На основании заключения юридической  экспертизы Администрации Губернатора  Красноярского края от 14.01.2018 № 24-0239 , в  соответствии с Уставом Поканаевского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В названии Решения, в пункте 2 Решения, в названии Приложения к Решению, в абзаце 2 части 1 раздела 1 Приложения к Решению слово «администрация» в соответствующем падеже исключить.
1. Пункт 5 раздел 6 изложить в следующей редакции: «Решение (резолютивная часть протокола, включая мотивированное обоснование принятых решений) публичных слушаний подлежит опубликованию в срок, установленный Уставом Поканаевского сельсовета  для опубликования нормативных правовых актов».
       3.Раздел 3 части 5 Положения дополнить подпунктом 5.1  и изложить в следующей редакции: «5.1. Обработка персональных данных жителей муниципального образования (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных осуществляется с соблюдением положений Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
       4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном вестнике».

 Председатель Совета депутатов                              Т.П.Юшкевич

      Глава сельсовета                                                     И.А.Батуро